ч
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ
от 08.01.2021 г. № 2
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ «Об организации образовательного процесса в 2020-2021
учебном году»

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3 , Федеральным Законом «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения» от 30.03.1999 №52-ФЗ, постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 30.06.2020 «Об утверждении Санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству , содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019)», Уставом МАОУ «СОШ №12», в целях создания системы четкой
организации труда сотрудников и обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.8, изложив его в следующей редакции:

«Утвердить график входа обучающихся в здание МАОУ «СОШ №12» и проведения
термометрии (на входе).

Время Начальная
школа

Боковой
вход

Центральный вход Вход №3
(запасный вход)

7.30 1а 5в 9а За
7.37 16 5г 96 36
7.44 1в 6а 9в Зв
7.50 1 г 66 10 Зг
7.55 11 4г
8.00 4а 6в
8.05 2а 6г
8.10 26 7а
8.15 2в 5а 76
8.20 2г 56 7в
8.25 - - 8а
8.30 - 4в 86
8.35 - - 8в
8.40 - 46

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директо Я - JI.B.Калина